
오전 10:00 ~ 오후 15:30

하동군 실내체육관

2024년 제102회 어린이날 기념, 하동 어린이 큰잔치

하동의 매력있는
어린이날

하동의 매력있는
어린이날

하동의 매력있는
어린이날

☎하동군청 가족정책과 055-880-2813

마술&버블 공연

스포츠챌린저 ‘날아라 바운스’

어린이 DJ 퍼포먼스

프로
그램

인생네컷/아슬아슬 컵쌓기/낙서천국/

사랑의 약방/팝콘부스/키링 만들기/

비누 만들기/에코백 꾸미기/사전지문등록 등

체험
부스

※돗자리를 꼭 챙겨주 요~!!

2024. 5. 4. (토)



☎하동군청 가족정책과 055-880-2813

각 부스별 행사 준비

부대 행사 운영

식전공연(예원어린이집,

하동사랑지역아동센터)

사회자의 개식 고지

내·외빈 소개

개회선언

군수님/도의원님/군의장님 

인사말

어린이날비전선포 세레모니

마술/버블 공연

스포츠챌린저 “날아라 바운스”

1부(유아/저학년 1~3학년)

중식

스포츠챌린저 “날아라 바운스”

2부(고학년 4~6학년)

어린이 장기자랑

어린이 DJ 퍼포먼스 “댄스킹”

행사장 정리 및 청소

~09:00

09:15~10:15

10:30~10:31

10:31~10:38

10:38~10:42

11:00~11:10

11:10~11:40

12:10~13:30

14:20~14:50

14:50~15:30

15:30~

‘15

‘1

‘7

‘4

‘18

‘10

‘30

‘30

‘80

‘50

‘30

‘40

‘60

구 분 내 용시 간

2024 어린이날 일정

10:15~10:30

10:42~11:00

11:40~12:10

13:30~14:20

사전행사

공식행사

중식행사

화합행사

행사장정리

※위 일정은 변경될 수 있습니다.

키링 만들기   /    비누 만들기   /    에코백 꾸미기    /   사전지문등록  등

인생네컷   /   아슬아슬 컵쌓기   /    낙서천국   /   사랑의 약방   /   팝콘 부스

“일부 부스는 재료가 빨리 소진될 수 있습니다.”

체험부스


